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INFO |Evang. Ref. Kirche Luzern

Morgartenstrasse 16

6000 Luzern

0041 (0)41 227 83 00 (T)
0041 (0)41 227 83 03 (F)
rkluzern@Ilu.ref.ch
www.refluzern.ch

INFO |ROm. Kath. Pfarrei St.
Leodegar im Hof

St. Leodegarstrasse 6

6006 Luzern

0041 (0)41 229 95 00 (T)
0041 (0)41 229 95 01 (F)
st.leodegar@kathluzern.ch
www.kathluzern.ch

INFO |ROm. Kath. Pfarrei St. Maria zu
Franziskanern

Franziskanerplatz 1

6000 Luzern

+41 (0)41 229 96 00 (T)
+41 (0)41 226 00 89 (F)
st.maria@kathluzern.ch
www.kathluzern.ch

INFO |Evang. Ref. Kirchgemeinde
Sekretariat

Horwerstrasse 23

6010 Kriens

0041 (0)41 310 64 06 (T)
0041 (0)41 31064 19 (F)
sekretariat.kriens@Iu.ref.ch
www.refkriens.ch

INFO |Evang. Ref. Kirchgemeinde
Malters

Postfach 453

6102 Malters

0041 (0)41 497 01 51 (T)
0041 (0)41 497 01 13 (F)
sekretariat.malters@lu.ref.ch
www.refluzern.ch

INFO | R6m. Kath. Pfarrei

Kirchenrain 2

6102 Malters

0041 (0)41 497 25 23 (T)

INFO |R6m. Kath. Pfarrei
Werthenstein

Oberdorfstr. 9

6106 Werthenstein

0041 (0)41 490 12 65 (Sekretariat) (T)
0041 (0)41 490 12 65 (F)
pfarrei.werthenstein@bluewin.ch
www.pfarrei-werthenstein.ch

Infos betr. Unterkunft siehe unter Pilgerwohnung Klosteranlage Werthenstein

INFO | ROom. Kath. Pfarramt Pfarrei
Menznau

Willisaustrasse 2

6122 Menznau

0041 (0)41 493 11 28 (T)
0041 (0)41 493 10 09 (F)
pfarramt.menznau@Ilu.kath.ch
www.pfarrrei-menznau.ch

INFO |Evang. Ref. Pfarramt

Adlermatte 14

6130 Willisau

0041 (0)41 970 17 35 (T)
pfarramt.willisau@Iu.ref.ch
www.refluzern.ch
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INFO | ROm. Kath. Pfarramt St. Peter | Mdligass 6 6130 Willisau 0041 (0)41 972 62 00 (T) Zu den Burodffnungszeiten wird der Pilgerpass gerne im Pfarrsekretariat,
und Paul 0041 (0)41 972 62 01 (F) Miiligass 6, abgestempelt. Ansonsten finden Sie im Schriftenstand der Pfarrkirche
pfarrsekretariat@kath-kirche-willisau.ch | einen Kleber, der in den Pilgerpass hinein passt.
www.kath-kirche-willisau.ch
INFO | Willisau Tourismus Hauptgasse 10 6130 Willisau 0041 (0)41 970 26 66 (T) Mo-Fr 08.30 - 11.30 Uhr und 13.30 - 17.00 Uhr. Zusétzlich von Mitte April bis Mitte
0041 (0)41 970 06 66 (F) Oktober am Samstag von 09.00 - 12.00 Uhr.
info@willisau-tourismus.ch
www.willisau-tourismus.ch
INFO | Gemeindeverwaltung Huttwil Marktgasse 2 4950 Huttwil 0041 (0)62 959 88 88 (T)
0041 (0)62 959 88 80 (F)
info@huttwil.ch
INFO | Pro Regio Huttwil Marktgasse 1 4950 Huttwil 0041 (0)62 962 55 05 (T)
Tourismusbiro 0041 (0)62 962 55 09 (F)
info@regio-huttwil.ch
INFO | R6m. Kath. Pfarramt Huttwil Sudstrasse 5 4950 Huttwil 0041 (0)62 962 14 36 (T) geoffnet: Di./Mi./Do. Morgen

0041 (0)62 962 05 07 (F)
huttwil@kathlangenthal.ch
www.kathlangenthal.ch

INFO | Gemeindeverwaltung Kreuzstock 3465 Durrenroth 0041 (0)62 959 01 11 (T)
Dirrenroth 0041 (0)62A 964 12 13 (F)
info@duerrenroth.ch
www.duerrenroth.ch
INFO | Evang. Ref. Kirchgemeinde Kirchbihl 26 3400 Burgdorf 0041 (0)34 422 85 47 (T)

0041 (0)34 461 25 18 (F)
ref.kirche@burgdorf.ch
www.ref-kirche-burgdorf.ch

INFO | ROm. Kath. Kirche Sekretariat | Friedeggstrasse 12

3400 Burgdorf

0041 (0)34 422 22 95 (T)
0041 (0)34 422 83 86 (F)
info@kath-burgdorf.ch
www.kath-burgdorf.ch

In der Kirche liegt ein Pilgerstempel auf.

INFO | Tourist Office Bahnhofstrasse 14

3400 Burgdorf

0041 (0)34 424 42 52 (T)
0041 (0)34 408 30 67 (F)
Tourist-office@burgdorf.ch

Pilgerstempel




